FHGEE BETE B R HHNE

2 B B R F 5

22lar| =8 1 = IASHE | XHeHE | 231B%
4/16 4-5-6 A PBBEBRRIT AN, 7,980,000 7,980,000

1 |4/16| smz AW —RESFI6EIA D) 12,744| 7,967,256
2 | 4/16 [meman J%g;ﬁ*ﬁ%ﬁﬁﬁ A) 43,560| 7,923,696
3 |4/16 |wrmrn (B,Z';?éﬁ)jﬂ%/\fﬁ@ A5) 33,000 7,890,696
4 |a/16 |wrmrn ﬂgﬁ@iﬁ”“ﬁwﬁﬂ 5 40,800| 7,849,896
5 | 4/16 |mrmaz %&%’g%ﬁ;ﬁﬁ%ﬁ f* 34,200| 7,815,696
6 | 4/16 [mrmaz ﬂf”*ﬁﬁ}ﬂﬁ‘”' okt (RRIOELA ~ARTEIA 42,000| 7,773,696
7 |a/16 | meman Zﬁfgfﬁ ji%u?ﬁs o 46,800( 7,726,896
8 | 4/16 | semnn %\Eﬁ&igiﬁiﬁﬁﬁﬂ ¢ 153,600 7,573,296
10 4/17. IEHRIETER %Eﬂﬁﬂ'%#%fﬁ%ﬁ(ﬁﬁﬁ%%%ﬂi) 88,215 17,462,437
11 | 4/17 | meuswe | BiAAES R (RBUBR S FE ) 408,564| 17,053,873
12 | 4/23 | masrnn T%ﬁi?fﬁjﬁm@ 2 237,600| 6,816,273
13 | 4/23 |masrn ?ﬁgﬁﬁfﬂﬁw/\w%ﬂ e 237,600| 6,578,673
14 | 4/23| e ?ﬁ’ii@%g&iﬁﬂﬁ“ RS 20,33| 6,549,280
15 |4/%0 | ¥m% 7;%;,;?1 65&’2@;*““4‘\%@% 825| 6,548,455
16 | 4/30 | #ma ?ﬁi&?&%’”ﬁﬂw 7 W= —haE ) 2,970| 6,545,485
17 [ 4730 =mr |[EIERH(FAXEESD)3AD 269| 6,545,216
18 | 4/30| r#® [f854H % 230,260| 6,314,956
19 | 5/8 |mawss (R (4/11~12) BRI LT 30,109| 6,284,847
20 | 5/8 | =wx |FHAHNR 5,162| 6,279,685
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TTCEE BUBSIEEIE HiE

a4 B B R £ OH

22lAn| == i, 3 IAGKE | XHIGHE | 2515

21 | 5/16 | mammes | FREETRIA (RBL AN —MEER) - Tk 24,420| 6,255,265

22 | 5/17| #m& |EEHE)—XBHEF6E4A 47) 12,744| 6,242,521

23 | 5/23 | wmm |EEH . 84| 6,242,437
RERREL, EAESFRREL, FE6-FFT

24 5/28I AER L S(FELAMIA R 28,985 6,213,452

- TaNAF —kH4A S (VE—IEMA)

25_ 5/28l $r;’§%. 45061 (1,650 X 50%) . 825| 6,212,627
vewe | =RV AEMA &5 (V-2 )

26 | 5/28| ww (5.940%50%) ; 2,970 6,209,657

27 | 5/31| At #5584 203,800 6,005,857
g (5/6~15) KT (FRX-4LX) | EH

28‘ 6/19 e i R 2KET+ EAT) 39,381_ 5,966,476
FeE (5/3~12) BT ASF, S0 (EA R

29 | 6/10 | mEHER | BT - 5 EHL-AHT) | KR (PHRX-EX) . M 49,221 5,917,255

! 5 iR

30 | 6/10| ®mz [BEEEL 140| 5,917,115
: SIS ERETE + 2 TG BB 2 B IR

31 6/10I e | & (FHELRIES) . 41,622| 5,875,493

32 | 6/10| At |HE#iFY 425,865| 5,449,628

33 | 6/24 |mashrst 1R E (4/3~6/20) 116,278| 5,333,350

; TasAF—§5 R 5 (VB — Mt A)

34 6/25‘ R 506} (1,650 % 50%) . 825| 5,332,525
. A F—Ro MBS A 45 (VE— Mg mR)

g 6/2; Ezﬁﬁ- (5,940 X 50%) : . 2,970( 5,329,555
ERLRIR B, BEAEERRE, FEL-FFT

36 6/25. MAFE‘MH%@%E&@H Nl 28,985| 5,300,570

37 |6/28| #w% |BaEAH(FAXREED)4A% 350| 5,300,220

38 | 6/28| #=xr |EIEEH(FAXEER)SA 445 5,299,775

39 | 6/28| Atz (#8567 4) 203,800 5,095,975

40 | 7/1 | wmr |EEH 120| 5,095,855
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A E}# B Th B AR &

e B B R £ %

X% Ae| =s 1 = IMAGHE | ZHIGH | Z3IBE
41 [7/12| w2 |UYA7 N~ 1R (A4: 105, A3: 15H) 30,844/ 5,065,011
/16 7-8-98 ﬁ&i’%ﬁﬁbi%'%ﬁ)\n 7,980,000 13,045,011

42 [ 1/19 | e ?ﬁ;{é&{;‘fﬁ%gﬂ%@ﬁﬁ? R 341,621 12,703,390
43| 172 wom |27 R 825 12,702,565
w | 1/24| wwn é@i’&’;ﬁf“ﬂwﬁﬁ i A 2,970| 12,699,595
45 | /24 s | RBURE{ERRE 321,750| 12,377,845
46 | 7/24| rem %ﬁi@%’z—éﬁ%ﬁﬁ” FELFHT 28,985 12,348,860
47| 1728 | wEm :(’E%;?gggﬁﬁﬁﬁ 3082 6,164 12,342,696
48 | 7/24| #=HE |t —HAXT—7 I8 3,520| 12,339,176
0] /26: | REEE (AR, HERBIR. SRR s02,700] 1,836,476
50 | 7/26 | msusre | FIANER AR (RBCR S FEE ) 227,099| 11,609,377
51| 7/29| sz |EFEFH(FAX®EES)6A S 368| 11,609,009
52 | 1/31| Atk |faETASY 203,800| 11,405,209
53 | 8/2 |mautmest | BIANE R (RBUHR S FE ) 346,212/ 11,058,997
54 | 8/2 |meuiies [ HEENR- #E EMERMA (RBRE T2 M) 67,782 10,991,215
55 |8/16| mw® HHEHY—XEHRF6LESA <68 5) 27,940| 10,963,275
56,| 8/21| wwm |TEp T R T IR 935 10,962,340
57 | 8/21| ¥w ?’5&&?@?%*%5 25 (VE—hE 8k ) 2,979'10,959,370
58 | 8/22| W :(’/E;Dggﬁ;;ﬁ? B3LE%) 13,860| 10,945,510
59 |8/26 | Awm ﬁﬁigﬁf&iﬁ%ﬁﬁ E 93,819| 10,851,691
60 | 8/27 | mommsesr | FBLL AR MERE SIBFIRIR OB AfESR 343,200| 10,508,491

KRB R—MREA) .
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TR BgsTEENR HNE

awe B A KR F X
22\5m| =8 1 = INALKE | XHe4E | 251 %%
5E44 TN —VERD BB R OFEEN
61 | 8/27 | mshamms P RL B LT ) R 4,418 10,504,073
62 | 8/28| e |BFEEH (FAXFERD)TAS. 393| 10,503,680
63 | 8/30| At‘ [#E58A % 203,800/ 10,299,880
64 | 9/2 |mEmER |f*E (8/20~21) HRHS (H EX - #KX) 66,589 10,233,291
. fRE (8/14~22) -
65 | 9/2 (mammsk | o T i) e (B R R - ) 63,573( 10,169,718
66 | 9/2 |mzmER|ikE (8/20~21) BRI (B BX-#%X) 59,517| 10,110,201
. e (8/20~22)
67 | 9/2 |BEFRR | o femix . ch s B - TTRK) 79,473 10,030,728
I W% (8/21~23)
68 | 9/2 |MEMAR | oot (Vs - cra ) . BHHATH, AIAIHT ALY 71,832] 505,874
69 | 9/2 |mEBRE |5 (8/20~21) FEEHEX 52,499| 9,906,377
v |FE—HTE—H
T0 | 9/5 | FBE | R 6B 6 H4) 45,662| 9,860,715
71 9/5 | swr [ — AR (A4:10f) 4,620| 9,856,095
72 19/10| wmz |EEHLN 3,187| 9,852,908
73 | 9/13 | ez | BANE SR (RE R S Fx H) 265,540{ 9,587,368
. | RBUERE 1R . BRI EIRI R OE AERR
74 | 9/17 | memmR | (om0 442,200( 9,145,168
75 [9/17| FmR |[EAMY)—ZBHS 6T A 4) 13,970 9,131,198
e |TE— AT AR
76 | 9/19| FER | A8 A3 E4) 6,708| 9,124,490
e | 7ONAY —EI8A 5y (VE—FEFRMA)
T7(9/20| wmm "S5 (1,870 X 50%) = 935| 9,123,555
e | RO MIABEA & (VE—IEERAMA)
78 |9/20| R [0 hoon) 2,970 9,120,585
79 | 9/25 | memmm | BB LB (BB A — B ) 280,656| 8,839,929
RERERIREL, EAESRBEL FEL-FET ?
80 | 9/25| At |ou 2 s A 43 28,985| 8,810,944
81 | 9/25 | mzmss 107,995| 8,702,949

& (6/22~9/23)
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ST6EE BUBSIEBIE HihE

ames B B B £ W
22|AnR| == 1 -3 INALHE | XHIAH | 23S
BB & EE e

82 | 9/25 [memerr (T s a8 34,200| 8,668,749

83 19/30| =mz %%‘ﬁ%%(FAX%E%)Sﬂ% 258| 8,668,491

84 |9/30| rmm #5984 203,800| 8,464,691
L HRE (9/9~13) mAATH (FL/ PN - BRATHT) | 5%

Bl IS BALF B BPAT, 05+ & 152,774 8’311’917_

86 | 9/30 | mamrsz gﬁg@mgﬁﬁ@gﬁgﬁ@% LT 12.186| 8,299,731
& (9/10~11) BaEmii/A., FiERALFER

87 | 9/30 | mams | gt o fe 15,863| 8,283,868
& (9/10~11) @mATT AL/ A, Zig BALFFn

88 | 9/30 | mamazn FVRBAT, (075t T L 11,722| 8,272,146

89 | 9/30 | mamrsen gﬁgg}?&%ﬁﬁgﬂém‘@%%tﬁ” 15,579| 8,256,567
e | TREE (9/9~11) S 50T (GL/PN - BRATAT) | &%

90 | 9/30 | mamaz B L FORRABFAT . 105 G L 16,157| 8,240,410
it HRE (9/10~11) mantiFu/ AN, B RILFF0

91 | 9/30 | memae FRABAT, [0 | T L 12,157| 8,228,253
%% (9/8~13) m&amh (u/ - AR kf H - BRAT

92 | 9/30 |mzmon gﬁg)ﬁﬁ%%tﬁﬁmﬁmmﬁﬁﬁ 22,818| 8,205,435
o & (9/10~11) mATH /A, B RALSH

93 | 9/30 | mamsR e P s Lk 11,867| 8,193,568
il TR (9/10~12) @0 (/P9 - BRATHET) | &

4 | /30 | MEIIAR (12 1 Yok BRPABERT . U 5T P - 14,792} 8,178,776
P Hc# (9/10~11) @At/ A, BEEALFR

95 | 9/30 | mamae ENPABFRT I -H 7 ol 12,940| 8,165,836

10/16 10°11-12 A D EHEEBHEZIT AN 7,980,000 16,145,836

96 |10/16| memmmez @i&fﬁfgﬁi@k&ﬁmm’%%%”E%ﬁ 425,700| 15,720,136

97 |10/18 #m% |HEEHEY —REHSFI6ESA &) 13,970{ 15,706,166

e |TE— AT E R} '

98 [10/21| =%z (SAOESA 1R ~9H30R5) 6,244| 15,699,922

99 (10/21| =% |Fr—h—NvIAK (32,230 X 2{@) 64,460| 15,635,462

100[10/24| smr |7 THOA D UE—baEA) 935/ 15,634,527

- FH0EL (1,870 X50%)
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TT6EFEE BugsTEENE HiniE

ame H B R F K
22lAn| =n % = A8 | XihekE | 25I%E
101]10/24] w2 {Sﬁ&?g%’wmﬂf’\(”%““%%ﬂ“ﬁ) 2,970| 15,631,557
102|10/25| At %’ig@%ﬁ;@%ﬁ?ﬂ FEHFFT 28,985 15,602,572
103 10/-31 mﬁmﬂ IBESREERE 403,150 15,199,422
104|10/31| =m% |E:EEH(FAXSEES)9IA & 574 15,198,848
105(10/31| At [#85108 4 203,800| 14,995,048
106 |11/11| meammz %ﬁ%’ﬁﬂﬁﬂﬁ(%ﬁ?&%%%%ﬂ%) 107,800 14,887,248
107]11/11 ERIETER EFIRIR (RBEREFHER) 41,800| 14,845,448
108 |11/12| smanrscs |2 (10/24~28) ALiE5E (FLIRTHT - 7L RITH) 140,655/ 14,704,793
109|11/12| sz | 13% (11/8) Baniii/ vy, &) Rmia T 22,238I 14,682,555
110(11/14| #=wz (ER=="—FEREI0A 5 500| 14,682,055
111(11/19| *=%% (#EEH)—ZABH(GFI649A 4) 13,970| 14,668,085
112(11/21] =mz |EEE 110 14,667,975
113]11/21| smr ,7%;%5.(’;;%;05)%@%—F%%WH? 935 14,667,040
114|11/21| sz %ﬁégﬁigﬁ%*ﬂfmﬁ%(”%_*é\%m 2,970| 14,664,070
115|11/22| wmz ?%E?ﬁ%ﬁ?éimﬂsmﬁ) 12,715 14,651,355
116|11/25| mawmsz g’fgﬁ%}@%{f@*mﬂ/ P TR T 60,129] 14,591,226
LT[l 2ofmasran gﬁ%&%@ém)\ eIl 45Tl 14.902.511
118|11/26| Az %ﬁg@;ﬁg@%@;ﬁﬂ FELFRT 33,561 14,528,956
119(11/28| »»% |EFEEH(FAXERE2) 10845 294/ 14,528,662
120|11/29| A##z |#5511H % 203,800| 14,324,862
121 | 12/2 | mamses 7R (11/28~29) 69,069

KRR (LR - R X) | BmEiTHL/ P

14,255,793
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ATFICEE BUSTESNE HihE

& H H KR £ &
22|rRe| =8 14 z INASHE | XHA4E | 25IBE
122 12/2 |wawsn ﬁ%ﬁﬁ;ggﬁﬁ%ﬁ?ﬁm%ﬁ T 62,564| 14,193,229
123|12/10] Atz |HARFY 425,865713,767,364
124)12/16| szt | BUARER 0B (RBORE 52X M) 606,4_50i 13,160,914
125(12/17| #=5& |EEHE)—2BH(SFI64£108 &) 13,970|13,146,944
126]12/19| s :(g%—u?%ﬁ?;inmoaﬁ) 19,804/ 13,127,140
127|12/20) swm |7EL 7 R RS W TIEELA) 935/ 13,126,205
128|12/20| s Qﬁgj é;ﬁi;ﬁ'%*ﬂdlﬁﬁw*_@%m 2,970| 13,123,235
129 12/21 s | FECREICOUR , SIRFIRIR USIAESRA 517,000 12,606,235
130[12723) Awm |REREEL FEFERER. FLOFET 33,561| 12,572,674
131 (12/23| i | SOTFIMBER I IERARS 1,149| 12,571,525
132(12/27) #=mr |EFEEH(FAXZEED 11A S 418/ 12,571,107
133|12/27| A% #5128 45 203,800| 12,367,307
134| 1/10| #mz |E=BHRARA 2,588| 12,364,719
135| 1/10| #mx :(‘g%gg;ﬁl—;immmﬁ) 15,193| 12,349,526
136]1/10 | =m=z ?thﬂéﬂ 180} 12,349,346
137\ 1/14 | mmes | BUNE SR (RBEERERIEA) 198,850| 12,150,496
138] 1/14 | rmmms fféggﬂégég%wﬁ%ﬁﬁﬁﬁ 133,100| 12,017,396
139] 1/15 | memrz @?ﬁﬁfﬁﬁiﬁgﬁg’%ﬁﬁ 1,200] 12,016,196

1/16 1:2-38 T EBREEZIT AN 7,980,000 | 19,996,196
140| 1/21 | %2 |HEEHY— B ESFI6EILA L) 13,970| 19,982,226
141] 1/21 | mmmes | R BERE VERRE 271,210( 19,711,016
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THI6EERE BUBEEIR HNE

2me B B R E K
22 An| == ] = AR | XHeHE | E5IEE
142 1/21 | memmnez | BIANER SR (RBER S HXH) 624,150| 19,086,866
143] 1/21 |memen ﬁg%(1/16“«1/17)%7‘?:%[5(%@'?&53 59,173i19,027,693
144 1727 #m# |JYA7L~"—3— (A4:1058) 27,500| 19,000,193
145| 1/27| Asm %’iﬂ%@%;ﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬂ}%'%ﬁf 33,561 18,966,632
146| 1/30 | sm= 7%%1?1 L L 935| 18,965,697
147| 1/30 | #m& |EFELH(FAXEED) 12A5 268| 18,965,429
148 1/30 | mamms | REE LA — N PP AL B 319,000| 18,646,429
149 1/30 | s fﬁ&g; jgffkfégfﬂm'%#ﬂ%ﬁ 372,649| 18,273,750
150| 1/30 | msmmmeze | BAAES DR (IRBLL R — M FETE ) 474,354| 17,799,426
151|131 | rer 5185 203,800| 17,595,626
152 2/4 | mmmnen ;%%VT PR USEEAREIRI - F3% 519,750| 17,075,876
153| 27| =B gﬁ%ﬁ%&@g)ﬂﬁﬁm 100,547 16,975,329
1654 2/7 |ERo % |5 (1/27) AR TREX 31,983 16,943,346
155| 2/7 |mmn ML EIDD, o ) 220,522 16,722,824
156| 2/7 |mwmn (KR Q20 s 15,998| 16,706,826
157| 2/7 |mawnn MR L2 sy 15,215| 16,691,611
158 2/7 | masswatm (T B2 S 08 et ) ' 12,839 16,678,772
159| 2/7 |mawr | FA 2D, 'm*\ﬁi gt 16,058| 16,662,714
160| 2/7 |mawmn FEQECED e 12,317) 16,650,397
161| 2/7 |maman ﬁ;ﬁ(lgég% T 15,565/ 16,634,832
162( 2/7 |mamnn | KR QIO e ) 12,926 16,621,906
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TINGEE BBIEENR HWE

e B H R FE O
¥2|mn| =8 1 = IRAGHE | X4 | E3IRE
163| 2/7 | #wn i’g%?gﬁﬁgﬁlmmﬁ) 5,693516,616,213
164| 2/7 |mmrmz | EHEZE (RBESVR—MEEMR) 436,680% 16,179,533
165 2/18 | wmz |EAMEY —ZBHSTI64E12.8 4)) 13,970| 16,165,563
166| 2/21 | mmmee | BB eS| 792,000;15,373,563
167 | 2/21 | mammms | BAAES L8 (BB S 32 A) 369,252 15,004,311
168| 2/21 | mz=wrses | ik & (10/22~2/18) 114,719 14,889,592
169] 2/21 | =mn 7;%@?&%;@@;*‘“@%@% 935/ 14,888,657
171] 2/25 | aeem %’ig@;g&;%@%ﬂ}%'%ﬁf 98,395 14,784,522
172 2/25 | s e (4/23~20) RBFRBR 81,533| 14,702,789
173 | 2/26 | msmmeze | R EER S HIRIA 341,000 14,361,789
174 | 2/27 |mEmEs | fkE (5/10~2/11) 112,4025 14,249,387
175 2/28 | #¥% |EFELH(FAXEER) 1AL 260:14,249,127
176| 2/28 | ruz #8528 4> 203,800| 14,045,327
177| 3/4 |mmmns | RBHEVERE 338,800 13,706,527
178| 3/7 | mmmmz | BB L (RBOEREZEER) 393,444| 13,313,083
179] 3/10| wen :(g%ﬂfgztﬁ,_aﬂzmsa s 12,523 13,300,560
180 3/13 | mammmeze | H ANE S} (RBER TR L) 989,862 12,310,698
181| 3/14 |wrmnm| AERETRIRER, s 35,952 12,274,746
182] 3/18 | % |HREM)—APHSMIFLA 7) 13,970;12,260,776
183| 3/18 | e |7EAF—FRAD UE—rEENM) 935512,259,841

- FHel (1,870 X 50%)
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TF6EE BUGSTEENE HinE

e B B R £ X
2= |AB| =s 1 3 IAGHE | KHeHE | E5IEE
184 3/19 |mEmsxz |17E (5/10~2/10) 62,695| 12,197,146
185/ 3/19 | mewser |17k (5/10~2/10) 3,739| 12,193,407
186 | 3/24 | mmrm | A X EER (REBSV R —MEEM) 93,954 12,099,453
187| 3/24 | mamnez | BIAHE R (RBRV R —MEEM) 614,016| 11,485,437
188| 3/24| A %ﬁggf;f&ﬁ%ﬂi&ﬂ FEOFRT 33,561| 11,451,876
189 3/26 | mrkk | RS MEIFHNE 514,800 10,937,076
190 | 3/26 | mmmme ﬁﬁ;@i&;ﬁﬁ%@%‘%ﬁ? %’3 1,320,550| 9,616,526
191 3/26 | msmmss [RE & OSHREIRIA 223,300 9,393,226
192| 3/26 | mmmme | REL R — 7 AU HIER 82,500 9,310,726
193] 3/28 | =m% |BFEE (FAXEED)2ASD 314 9,310,412
194 | 3/28 |mawroes |fkE (5/7~2/11) 24,705 9,285,707
195| 3/28 | mmmmz | B BER G VER B 1,045,000{ 8,240,707
196 | 3/28 | mmmrez | FIME L (RBSHMEFHEEM) 1,017,544| 7,223,163
197| 3/28 | merme @f‘%%’é’é%%%mﬁﬂﬁ%ﬁ 81,000] 7,142,163
198 | 3/28 | msmmnsz | BB L R — b - SR SRR L OB AR 312,400| 6,829,763
199 3/28 | maummz %IJ%W@%*#(L%&Vn%—H%%)%) 748,550| 6,081,213
200| 3/31| At® [#853A% 203,800 5,877,413
201 | 3/31 | msmmms | BB AL R — N %% FHEIRIA 534,028| 5,343,385
202 3/31 | sz (B HIE AR (RBEREFEH) 436,680( 4,906,705
203 | 3/31 | maworz|HE (5/10~2/10) 48,128| 4,858,577
204 | 3/31 | B R (3/26~-28) 66,133| 4,792,444

=ERM AT, KR (PRK-FEX)
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SFOEE BUBSTREIR HNE

2pes B H R £ R

Tz|A8| =E o E IWAGHER | XHeH | E231EH
205 | 3/31 |mamee|iE (3/28) RIRT (X - A6 X) 38,045| 4,754,399
206 | 3/31 | mamsn ﬁ—gﬁ%&%ﬁ% %qujg&lz_m) 49,677| 4,704,722
207 | 3/31 |masmrses | E (2/22~3/29) 12,725 4,691,997
208 | 3/31 |mmmse | ffE (4/15~-2/10) 86,403| 4,605,594
209/ 3/31 |smmmsz|frE (5/30~2/10) 42,430| 4,563,164
910| 3/31 | mamar | E (5/8~2/10) 75,025j 4,488,139
2111 3/31 WERTR & (5/9~2/10) 45,473 4,442,666
012| 3/31 | mamsen | (5/31~2/10) 21,732 4,420,934

i 5 31,920,000] 27,499,066 4,420,934
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